Гарантія надається за формою (далі — Форма), наведеною в
Додатку 5 до тендерної документації з урахуванням умов, викладених в пунктах 2, 3 Розділу 3 тендерної
документації. Учасникам заборонено відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 45 124,89 грн. (сорок п’ять тисяч сто двадцять чотири гривні 89 копійок) Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
має дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.